АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023                                      с. Романовка                                           № 28-п

О  создании административной комиссии
Романовского сельсовета

В соответствии с Законом края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Романовского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Создать административную комиссию Романовского сельсовета в составе 5 человек:
- Кириллов Сергей Николаевич, председатель Романовского сельсовета,  председатель комиссии;
- Шуднева Лариса Витальевна, директор Романовской СОШ, заместитель председателя комиссии;
- Борздова Наталья Ивановна, специалист администрации Романовского сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Петухова Юлия Сергеевна, представитель общественности;
- Петухова Марина Сергеевна, представитель общественности.
2. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
         3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования на информационных стендах Романовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                      С.Н. Кириллов